1

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№12 от 15 мая  2015 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

          Постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения от 15.05.2015 года №15 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района  Чувашской Республики»

      Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики Администрация Кайнлыкского   сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
         1. Признать утратившими силу постановления администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 28.01.2010 г. №01 «Об изложении в новой редакции Административного регламента по осуществлению земельного контроля на территории Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района, утвержденного постановлением главы Кайнлыкского сельского поселения от 13.11.2009 г. №32» (с изм. от 27.05.2011 №25).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования  в информационном бюллетене «Вестник Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района».

Глава Кайнлыкского сельского поселения                                                                             А.Г.Кузьмин
	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж: 15 экз.

	 Отв. за выпуск: Самарина Т.В.